伊丹市民オペラ公演実行委員会 事務局

〒664-0895 兵庫県伊丹市宮ノ前１丁目３番３０号 伊丹アイフォニックホール内

TEL：０７２－７８０－２１１０  FAX：０７２－７８０－２１２０

E-Mail：itami-opera@aiphonic.jp   （担当：塩見）

伊丹市民オペラ公演実行委員会 宛

伊丹市民オペラ定期公演  プログラム協賛広告申込書

伊丹市民オペラ定期公演への協賛広告として、下記の通り申し込みます。

 広告掲載公演：令和 6年度 第 39回伊丹市民オペラ定期公演「ファルスタッフ」

申込日 令和  年  月  日

貴社名

代表者名

ご担当者名
フリガナ

ご住所
〒   -

TEL / FAX TEL   -      -   / FAX       -        -

E-MAIL  @

備考欄（ご担当者様への連絡可能時間帯、休業日など）

ご希望の項目（□）にチェックを入れて下さい。

広告種別

□ サイズ１（1/5ページ：158㎜×43㎜）  １０，０００円

□ サイズ２（1/2ページ：158㎜×115㎜）  ３０，０００円

□ サイズ３（1ページ：158㎜×235㎜）     ５０，０００円

広告データ

種別

□ ① JPEGデータ

□ ② PDFデータ

□ ③ 昨年度データ使用

※広告データのご提出が難しい場合は、当事務局までお問合せください。

※③の場合は、広告データがありますので、広告データのご提出は不要です。

お支払方法 □ お振込     □ その他（             ）

お支払予定日
令和   年   月   日      ※期日：令和６年１１月３０日(土)

※請求書が必要な場合はこちらにチェックを入れて下さい。→ □ 要

【お申込み締切】 令和６年１１月１０日（日）

【事務局連絡先】

※広告データは 令和６年１１月１０日（日）までに

下記メールアドレスへお送りください。